江西师范大学学生处
学工字〔2018〕09号

关于征集大学生学习习近平新时代中国特色
社会主义思想典型案例的通知

各学院：

[image: image1.jpg]

为深入推动习近平新时代中国特色社会主义思想学习贯彻，总结凝练、宣传推广各高校大学生学习、宣传、研究习近平新时代中国特色社会主义思想的先进做法和典型经验，教育引导广大青年学生增强“四个意识"，坚定“四个自信"，努力成为担当民族复兴大任的时代新人。教育部思想政治工作司决定开展大学生学习习近平新时代中国特色社会主义思想典型案例征集展示活动。根据省教育厅《关于征集大学生学习习近平新时代中国特色社会主义思想典型案例的通知》要求，为做好我校案例征集工作，现将有关事项通知如下：

一、报送范围

各学院结合自身实际，围绕以下主题报送大学生学习、宣传、研究习近平新时代中国特色社会主义思想的好做法、好举措、好经验。

1. 大学生开展习近平新时代中国特色社会主义思想集体学习、交流研讨、课题研究等情况；

2.开展习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育实践活动情况；

3.大学生创新方式方法宣传习近平新时代中国特色社会主义思想情况；

4.大学生成立习近平新时代中国特色社会主义思想研究社团情况。

二、报送要求

1.请各学院务必高度重视，结合实际，按时保质地报送典型案例，届时学校将遴选优秀案例报送省教育厅参加评选。

2.每个案例3000字左右，请参照附件中案例素材提纲提供相关材料。马克思主义学院、政法学院各推荐2篇，其他学院各推荐1篇。请各学院于4月11日前将相关材料报送至学生处瞿玮处，逾期视为主动放弃。联系电话：18770086081。

附件：大学生学习习近平新时代中国特色社会主义思想典型案例素材提纲

                                  学工部  学生处

2018年4月8日

附件：

大学生学习习近平新时代中国特色社会主义思想

典型案例素材提纲

	一级标题
	二级标题
	备注

	案例综述
	无
	500字左右

	案例解析
	1. 案例思路与理念
	2000字左右

	2. 案例设计与实施

	3. 工作实效与经验

	案例点评
	1. 案例典型特征
	600字左右

	2. 案例推广价值

	3. 思考与建议

抄报： 学校领导。
抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                    2018年4月8日印发